
-
~ 

indepe'ridencia 
SECRETARIA MUNICIPAL 

DESIGNA ENCARGADO A DON JUAN MIQUEL 
MAC-DONALD, DIRECTOR DE OBRAS 
MUNICIPALES, QUE SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, o S AGO ZOt! 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO NV 3 616 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
2276 de Alcalde de 07 de agosto de 2019, recepcionada por Secretaría Municipal, el 07 de 
agosto de 2019; Memorándum N° 581 de Director de Asesoría Jurídica de OS de agosto de 
2019 y, sus adjuntos; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DESIGNÁSE, encargado de coordinar y desarrollar las 
acciones específicas de colaboración, en el marco del Convenio de Colaboración, suscrito 
entre la Municipalidad de Independencia y, la Contraloría General De La República, a 
don JUAN MIQUEL MAC-DONALD, Director de Obras Municipales, cédula de identidad 
No , de Planta, Escalafón Directivo, Grado 4°. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHÍVESE. 

MNS~ 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal - Dirección de Control 
-Dirección Obras Municipales- Dirección Asesoría Jurídica- Interesado- Oficina de Partes. 
090819 


